КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2016 года                                  № 79

ст.Кирпильская

Об отмене отдельных постановлений администрации Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 08 сентября 2015 г. № 99  «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»;

- от 01 декабря 2015 г. № 171 «О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 сентября 2015 года № 99 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района».

2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.И.Гаркушовой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П. Мельникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
И.П. Мельников